
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER PERIUDHEN JANAR DHJETOR 2022

AUTORITETI KONTRAKTOR: AGJENCIA KOMBETARE BERTHAMORE

Nr Objekti Prokurimit

Tipi i Kontratës 
(mall/punë/shërb
im/Marrëveshje 

Kuadër

Lloji I procedurës 
së 

prokurimit/Miniko
ntratë në kuadër të 

marrëveshjes 
kuadër/Amendame

nt kontratë për 
nevojat e fillimit të 

vitit

Fondi limit 
pa t.v.sh me 
të cilin është 

shpallur 
procedura

Data e 
zhvillimit 

të 
procedurës

Emri i operatorit 
ekonomik/bashkimit i 

operatorëve ekonomik i/të 
shpallur fituesdhe NUIS

Vlera e 
kontratës së 
nënshkruar 

pa t.v.sh

Organi që ka 
zhvilluar 

procedurën e 
prokurimit në 

rastin e 
procedurave të 

perqëndruara/aut
oriteti i deleguar

1 Furnizim me kanceleri e tj Mall Blerje e vogël 39167 14.12.2023 Infosoft Office shpk NIPTI 
J62426002Q 39178 AKOB

2 Furnizim me paisje për 
kompjuter Mall Blerje e vogël 40000 18.11.22 Atom shpk NIPTI 

L22203042N 39500 AKOB

3 Furnizim me kuti dhe dosje 
të ruajtjes së përhershme Mall Blerje e vogël 54167 23.09.2022 ADEL CO SHPK NIPTI 

L22117021M 50193
Drejtoria 

Përgjithshme 
Arkivave

4 Furnizim me  bojë printeri Mall Blerje e vogël 100000 23.09.2022 Eeuro Office shpk NIPT 
K31803032W 99000 AKOB

5 Furnizim materiale pastrimi Mall Blerje e vogël 54167 03.10.2023 Shpiragu NIPTI 
J81503005U 50273 AKOB

6 Mirëmbajtje paisje zyre Shërbim Blerje e vogël 16667 23.09.2023 Gentjan Pitarka NIPTI 
M02416006S 12500 AKOB

7 Blerje bileta avioni Shërbim Blerje e vogël 
Sistem Dinamik 34417 06.10.2023 LondonTtravel&Tours2006 

NIPTI K81910017A 34417 AKOB


